



**OVID
WORKS**

**WYKAZ ZMIAN DO KOREKTY RAPORTU KWARTALNEGO
SPÓŁKI OVID WORKS S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
ZA OKRES OD DNIA 01.10.2023 ROKU
DO DNIA 31.12.2023 ROKU**

Warszawa, dnia 10 maja 2024 roku

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu okresowego za 4 kwartał 2023 roku.

Korekta raportu okresowego dotyczy korekty wyników finansowych za 4 kwartał 2023 roku.

Powód opublikowanej korekty

Główne powody dokonania korekty raportu za 4 kwartał 2023 roku obrotowego:

- zmiana wyniku finansowego, sumy bilansowej i stanu zobowiązań - uznanie w pozostałe przychody operacyjne kwoty 47.398,34 zł z tytułu rozpoznania przeterminowanych i zakwestionowanych przez Spółkę zobowiązań do firmy EFA Polska, w związku z czym stan zobowiązań zmniejszył się o kwotę 58.300 zł, suma bilansowa zmniejszyła się o 10.901,66 zł.;
- rozpoznanie zobowiązań długoterminowych - w dniu 26 marca 2024 roku zawarte zostały aneksy do umów pożyczek udzielonych w 2022 i 2023 roku Spółce ["Pożyczkobiorca"] przez Jacka Dębowskiego – Prezesa Zarządu ["Pożyczkodawca"] i Jacka Chojeckiego - Wiceprezesa Zarządu ["Pożyczkodawca"]; wydłużony został termin spłaty pożyczek wraz z odsetkami z dnia 31 marca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. W związku z tym kwota 557.043,20 zł pozostałych do spłaty pożyczek udzielonych przez akcjonariuszy została przeniesiona z pozycji Zobowiązania krótkoterminowe/kredyty i pożyczki do pozycji Zobowiązania długoterminowe / wobec jednostek powiązanych;
- zmniejszenie pozostałych kosztów operacyjnych i zwiększenie kosztów działalności operacyjnej - nastąpiło przekwalifikowanie w Rachunku zysków i strat kwoty 240.000 zł wynikającej z kosztu związanego z realizacją projektu opracowania gry "Everdream Valley" w wersji VR z pozycji Pozostałe koszty operacyjne / Pozostałe koszty operacyjne do pozycji Koszty działalności operacyjnej / usługi obce;
- zmiana sumy bilansowej – zmniejszenie stanu należności o kwotę 8.617,34 zł.;
- bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w rachunku przepływów pieniężnych – omyłka pisarska. Zamiast kwoty – 116 149,00 zł powinna być kwota 116 149,00 zł.

Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie wyników finansowych osiągniętych przez Emitenta w 4 kwartale 2023 roku, opublikowanych przez Emitenta w dniu 13 lutego 2024 roku z wynikami po korekcie wraz z informacją objaśniającą zakres zmian opublikowanych wyników finansowych.

1.Zmiana nr 1 do Bilansu
Aktywa

Nazwa		BYŁO		JEST		ZMIANA Δ PLN	
		31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023
Aktywa trwałe	A	15 509,30	1 787 448,01	15 509,30	1 787 448,01	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	A.I	0,00	1 780 548,81	0,00	1 780 548,81	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	A.I.1	0,00	1 780 548,81	0,00	1 780 548,81	0,00	0,00
Wartość firmy	A.I.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	A.I.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A.I.4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe Aktywa Trwałe	A.II	15 509,30	6 899,20	15 509,30	6 899,20	0,00	0,00
Środki trwałe	A.II.1	15 509,30	6 899,20	15 509,30	6 899,20	0,00	0,00
Grunty własne	A.II.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki i budowle, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A.II.1.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	A.II.1.c	7 355,70	0,00	7 355,70	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	A.II.1.d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	A.II.1.e	8 153,60	6 899,20	8 153,60	6 899,20	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	A.II.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	A.II.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	A.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	A.IV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	A.V	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A.V.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	A.V.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	B	3 597 341,76	1 281 538,06	3 597 341,76	1 259 464,10	0,00	-22 073,96
Zapasy	B.I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	B.II	391 963,88	212 061,59	391 963,88	192 542,59	0,00	-19 519,00
Należności od jednostek powiązanych	B.II.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B.II.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	B.II.3	391 963,88	212 061,59	391 963,88	192 542,59	0,00	-19 519,00
Z tytułu dostaw i usług	B.II.3.a	359 645,24	191 422,64	359 645,24	182 805,30	0,00	-8 617,34
- do 12 miesięcy	B.II.3.a.i	359 645,24	191 422,64	359 645,24	182 805,30	0,00	-8 617,34
- powyżej 12 miesięcy	B.II.3.a.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń i zdrow. oraz innych świadczeń.	B.II.3.b	26 187,83	15 808,77	26 187,83	4 907,11	0,00	-10 901,66
Inne	B.II.3.c	6 130,81	4 830,18	6 130,81	4 830,18	0,00	0,00
Dochodzone na drodze sądowej	B.II.3.d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	B.III	3 051,32	119 200,32	3 051,32	119 200,32	0,00	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	B.III.1	3 051,32	119 200,32	3 051,32	119 200,32	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	B.III.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	B.III.1.b	1 610,96	1 610,96	1 610,96	1 610,96	0,00	0,00
- udziały lub akcje	B.III.1.bi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	B.III.1.b.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	B.III.1.b.iii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa trwałe	B.III.1.b.iv	1 610,96	1 610,96	1 610,96	1 610,96	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	B.III.1.c	1 440,36	117 589,36	1 440,36	117 589,36	0,00	0,00
- środki pieniężne w kasie i w banku	B.III.1.ci	1 440,36	117 589,36	1 440,36	117 589,36	0,00	0,00
- inne środki pieniężne	B.III.1.c.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne (np.odsetki od lokaty terminowej)	B.III.1.c.iii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	B.III.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	B.IV	3 202 326,56	950 276,15	3 202 326,56	947 721,19	0,00	-2 554,96
Należne wpłaty na kapitał (fundusz podstawowy)	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	D	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		3 612 851,06	3 068 986,07	3 612 851,06	3 046 912,11	0,00	-22 073,96

Pasywa

Nazwa		BYŁO		JEST		ZMIANA Δ PLN	
		31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023
Kapitał własny	A	976 769,04	436 961,43	976 769,04	484 264,05	0,00	47 302,62
Kapitał podstawowy	A.I	1 072 600,00	1 072 600,00	1 072 600,00	1 072 600,00	0,00	0,00
Kapitał zapasowy, w tym:	A.II	3 865 891,27	3 508 357,94	3 865 891,27	3 508 357,94	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym	A.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym:	A.IV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk/Strata z lat ubiegłych	A.V	-3 485 527,19	-3 604 188,90	-3 485 527,19	-3 604 188,90	0,00	0,00
Zysk		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Strata		3 485 527,19	3 604 188,90	3 485 527,19	3 604 188,90	0,00	0,00
Zysk/Strata netto	A.VI	-476 195,04	-539 807,61	-476 195,04	-492 504,99	0,00	47 302,62
Zysk		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Strata		476 195,04	539 807,61	476 195,04	492 504,99	0,00	-47 302,62
Odpisy z wyniku finansowego bieżącego roku obrotowego	A.VII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	B	2 636 082,02	2 632 024,64	2 636 082,02	2 562 648,06	0,00	-69 376,58
Rezerwa na zobowiązania	B.I	191 588,83	246 062,02	191 588,83	246 062,02	0,00	0,00
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	B.I.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	B.I.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	B.I.2.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	B.I.2.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	B.I.3	191 588,83	246 062,02	191 588,83	246 062,02	0,00	0,00
- długoterminowe	B.I.3.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	B.I.3.b	191 588,83	246 062,02	191 588,83	246 062,02	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	B.II	0,00	0,00	0,00	557 043,20	0,00	557 043,20
Wobec jednostek powiązanych	B.II.1	0,00	0,00	0,00	557 043,20	0,00	557 043,20
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B.II.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	B.II.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	B.II.3.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu emisji dłużnych pap. wartościowych	B.II.3.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne zobowiązania finansowe	B.II.3.c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wekslowe	B.II.3.d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	B.II.3.e	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	B.III	2 236 530,23	2 225 657,82	2 236 530,23	1 599 238,04	0,00	-626 419,78
Wobec jednostek powiązanych	B.III.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług	B.III.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	B.III.1.a.i	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	B.III.1.a.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	B.III.1.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B.III.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług	B.III.2.a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	B.III.2.a.i	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	B.III.2.a.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	B.III.2.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	B.III.3	2 236 530,23	2 225 657,82	2 236 530,23	1 599 238,04	0,00	-626 419,78
Kredyty i pożyczki	B.III.3.a	1 033 558,47	1 001 964,02	1 033 558,47	444 920,82	0,00	-557 043,20
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B.III.3.b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne zobowiązania finansowe	B.III.3.c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu dostaw i usług	B.III.3.d	386 395,12	440 955,40	386 395,12	374 038,82	0,00	-66 916,58
- do 12 miesięcy	B.III.3.d.i	386 395,12	440 955,40	386 395,12	374 038,82	0,00	-66 916,58
- powyżej 12 miesięcy	B.III.3.d.ii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	B.III.3.e	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wekslowe	B.III.3.f	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	B.III.3.g	217 748,77	130 056,54	217 748,77	130 056,54	0,00	0,00
Z tytułu wynagrodzeń	B.III.3.h	588 537,77	645 831,10	588 537,77	643 371,10	0,00	-2 460,00
Inne	B.III.3.i	10 290,10	6 850,76	10 290,10	6 850,76	0,00	0,00
Fundusze specjalne	B.III.4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	B.IV	207 962,96	160 304,80	207 962,96	160 304,80	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	B.IV.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	B.IV.2	207 962,96	160 304,80	207 962,96	160 304,80	0,00	0,00
PASYWA RAZEM		3 612 851,06	3 068 986,07	3 612 851,06	3 046 912,11	0,00	-22 073,96

2.Zmiana nr 2 do Rachunku Zysków i strat - wariant porównawczy

Nazwa		BYŁO				JEST				ZMIANA Δ PLN			
		01.10.2022-31.12.2022	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2023-31.12.2023	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2023-31.12.2023	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2023-31.12.2023	01.01.2023-31.12.2023
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	A	355 800,43	1 298 949,79	673 154,87	1 295 960,98	355 800,43	1 298 949,79	670 599,91	1 293 406,02	0,00	0,00	-2 554,96	-2 554,96
- w tym od jednostek powiązanych		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	A.I	355 800,43	1 298 949,79	673 154,87	1 295 960,98	355 800,43	1 298 949,79	670 599,91	1 293 406,02	0,00	0,00	-2 554,96	-2 554,96
Zmiana stanu produktów	A.II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	A.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	A.IV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	B	341 731,66	1 700 771,41	326 487,75	1 462 361,09	341 731,66	1 700 771,41	564 027,75	1 699 901,09	0,00	0,00	237 540,00	237 540,00
Amortyzacja	B.I	1 486,65	722 045,72	146 019,82	537 293,74	1 486,65	722 045,72	146 019,82	537 293,74	0,00	0,00	0,00	0,00
Zużycie materiałów i energii	B.II	7 805,88	22 637,15	3 747,11	7 520,69	7 805,88	22 637,15	3 747,11	7 520,69	0,00	0,00	0,00	0,00
Usługi obce	B.III	196 434,14	567 178,25	112 926,32	561 299,83	196 434,14	567 178,25	352 926,32	801 299,83	0,00	0,00	240 000,00	240 000,00
Podatki i opłaty, w tym:	B.IV	0,00	18 787,38	2 500,00	15 570,00	0,00	18 787,38	2 500,00	15 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- podatek akcyzowy		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	B.V	124 159,69	327 427,27	52 437,83	245 845,67	124 159,69	327 427,27	49 977,83	243 385,67	0,00	0,00	-2 460,00	-2 460,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	B.VI	8 038,46	34 491,16	7 673,67	49 284,08	8 038,46	34 491,16	7 673,67	49 284,08	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty	B.VII	3 806,84	8 204,48	1 183,00	45 547,08	3 806,84	8 204,48	1 183,00	45 547,08	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	B.VIII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk/Strata ze sprzedaży	C	14 068,77	-401 821,62	346 667,12	-166 400,11	14 068,77	-401 821,62	106 572,16	-406 495,07	0,00	0,00	-240 094,96	-240 094,96
Pozostałe przychody operacyjne	D	412,94	335 932,96	13 002,09	68 078,12	412,94	335 932,96	60 400,43	115 476,46	0,00	0,00	47 398,34	47 398,34
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	D.I	195,12	195,12	0,00	18 180,00	195,12	195,12	0,00	18 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje	D.II	0,00	335 307,90	12 997,68	47 658,16	0,00	335 307,90	12 997,68	47 658,16	0,00	0,00	0,00	0,00
niefinansowych	D.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	D.IV	217,82	429,94	4,41	2 239,96	217,82	429,94	47 402,75	49 638,30	0,00	0,00	47 398,34	47 398,34
Pozostałe koszty operacyjne	E	140 602,46	279 900,52	242 661,14	292 778,17	140 602,46	279 900,52	2 661,14	52 778,17	0,00	0,00	-240 000,00	-240 000,00
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	E.I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	E.II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	E.III	140 602,46	279 900,52	242 661,14	292 778,17	140 602,46	279 900,52	2 661,14	52 778,17	0,00	0,00	-240 000,00	-240 000,00
Zysk/Strata na działalności operacyjnej	F	-126 120,75	-345 789,18	117 008,07	-391 100,16	-126 120,75	-345 789,18	164 311,45	-343 796,78	0,00	0,00	47 303,38	47 303,38
Przychody finansowe	G	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach	G.I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki uzyskane	G.II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk ze zbycia inwestycji	G.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	G.IV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	G.V	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	H	71 746,46	130 405,86	90 211,14	148 707,45	71 746,46	130 405,86	90 211,90	148 708,21	0,00	0,00	0,76	0,76
Odsetki, w tym:	H.I	45 947,50	98 998,53	88 245,90	126 018,23	45 947,50	98 998,53	99 084,66	136 856,99	0,00	0,00	10 838,76	10 838,76
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	H.II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	H.III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe	H.IV	25 798,96	31 407,33	1 965,24	22 689,22	25 798,96	31 407,33	-8 872,76	11 851,22	0,00	0,00	-10 838,00	-10 838,00
Zysk/Strata brutto	I	-197 867,21	-476 195,04	26 796,93	-539 807,61	-197 867,21	-476 195,04	74 099,55	-492 504,99	0,00	0,00	47 302,62	47 302,62

Nazwa		01.10.2022-	01.01.2022-	01.10.2023-	01.01.2023-	01.10.2022-	01.01.2022-	01.10.2023-	01.01.2023-	01.10.2022-	01.01.2022-	01.10.2023-	01.01.2023-
		31.12.2022	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2023
Podatek dochodowy od osób prawnych	J	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	K	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk/strata netto	L	-197 867,21	-476 195,04	26 796,93	-539 807,61	-197 867,21	-476 195,04	74 099,55	-492 504,99	0,00	0,00	47 302,62	47 302,62

W związku z korektą wyników finansowych Spółki Emitent dokonał również zmian w treści punktu „Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w 4 Q 2023 roku”.

Emitent zaktualizował również „Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu” na dzień przekazania korekty raportu okresowego za 4 kwartał 2023 roku.

Pozostała treść raportu okresowego Spółki za IV kwartał 2023 r. nie uległa zmianie.

Warszawa, dnia 10 maja 2024 roku.

Jacek Dębowski – Prezes Zarządu

Jacek Chojecki – Wiceprezes Zarządu